
Uchwała Nr IX/124/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 czerwca 2003 roku. 
 
sprawie: zmiany uchwały Nr V/56/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie budżetu 
miasta na prawach powiatu -Gliwice na 2003 r. 
 
Działając na podstawie art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. - przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133 póz. 872 zpóźn. zm.) art. 8 ust. l, 2 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i, 
art. 51 ust. l i 2 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 
142 póz. 1591 z póżn. zm.), art. 12 ust. 5, art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1592 z późn. zm.), art. 52, art. 109, art. 111 ust. 2, art. 112 ust. 2, art. 
116, art. 118, art. 124 ust. l, 2 13, art. 128 ust. 2 pkt l i art. 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r., Dz. U. Nr 15, póz. 148 z późn. zm.), art. 420 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 póz. 627 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 
17 maja 1989 r. -Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. (J. Nr 100póz. 1086 z póżn. zm.). 

 
- Rada Miejska w Gliwicach  

  
na wniosek Prezydenta Miasta 

 
uchwala: 

 
1. W załączniku nr l do Uchwały Rady Miejskiej Nr V/56/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie budżetu miasta 
na prawach powiatu Gliwice na 2003 r. 
W grupie III - Dochody z majątku gminy, w pkt - "*dzierżawa", dodać " i najem". 
2. Zmniejszyć plan po stronie dochodów: 
o W grupie II - Dochody jednostek budżetowych, pkt - Urząd Miejski 
póz. - administracj a państwowa i samorządowa o kwotę 155.690,- 
o W grupie III - Dochody z majątku gminy, pkt - zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
- póz. ZBMTBS-y o kwotę 68.441.431,- 
- póz. wydział PU o kwotę 288.152,- 
3. Zwiększyć plan po stronie dochodów: 
o W grupie III - Dochody z majątku gminy, pkt - dzierżawa i najem, 
póz. - gospodarka mieszkaniowa o kwotą 68.885.273,- 
4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
  

Uzasadnienie: 
  

    Powyższych przeniesień dokonuje się w celu dostosowania planu dochodów do obowiązującej klasyfikacji 
budżetowej 
 


